[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2020 года  № 185
Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Глушковского района Курской области «Повышение эффективности управления финансами Глушковского района  Курской области» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с Постановлением Администрации  Глушковского района Курской области  от 19.07.2017 года № 197 «Об утверждении Методических рекомендаций  по разработке и реализации муниципальных программ Глушковского района Курской области», в целях реализации муниципальной программы Глушковского района Курской области «Повышение эффективности управления финансами Глушковского района Курской области»,  утвержденной постановлением Администрации Глушковского района Курской области  от 28.12.2016 года ( в редакции от 19.11.18 года  №465, от 19.12.18 года №516, от 18.11.19 года №554), Администрация Глушковского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый План реализации  муниципальной программы
«Повышение эффективности управления финансами Глушковского района Курской области» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

2. Управлению финансовой политики  Администрации Глушковского района Курской области  (Ковалева Е.В.) обеспечить выполнение  Плана реализации  муниципальной программы «Повышение эффективности управления финансами Глушковского района Курской области» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации  Глушковского района Курской области  Е.П. Руденко.

4. Постановление вступает в силу  с момента подписания.
Глава Глушковского района

 Курской области                                                         П.М. Золотарев

                                                                                 Утвержден

Постановлением Администрации

Глушковского района Курской области от 27 марта 2020 г. № 185
План

реализации муниципальной программы на очередной финансовый год и плановый период
	№
п/п
	Наименование подпрограммы, контрольного события программы
	Ответственный

исполнитель

	Срок наступления контрольного  события

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	Подпрограмма 1 «Управление муниципальным долгом  Глушковского района Курской области»

	1.1.
	Контрольное мероприятие « Обеспечение  приемлемых и экономически обоснованных объема и структуры муниципального долга Глушковского района Курской области
	Администрация Глушковского района Курской области
	31.12.2020
	31.12.2021
	31.12.2022

	2.
	Подпрограмма 2 «Эффективная система межбюджетных отношений  Глушковского района Курской области»

	2.1.
	Контрольное мероприятие «

	Выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных образований Глушковского района Курской области»
	Администрация Глушковского района Курской области
	31.12.2020
	31.12.2021
	31.12.2022